- 1 -

平成１９年３月２８日

県政記者会    御中

東北大学国際高等研究教育院

東北大学「国際高等研究教育機構」の看板上掲等について（お知らせ）

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

東北大学のポスト２１世紀ＣＯＥプログラム構想である「国際高等研究教育

機構」について、下記のとおり看板上掲等を行いますので、ご多用のところ恐

縮でございますが、ご出席頂きますようお知らせ致します。

記

   日 時：平成１９年４月９日（月）午後２時３０分

   場 所：東北大学 学際科学国際高等研究センター

              別紙地図参照（青葉区荒巻字青葉６－３）

※ また、看板上掲終了後に、懇談の場を設けておりますので、ご出席頂き

ますよう併せてお知らせ致します。

なお、ご出席の際は、下記へご連絡下さるようお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

国際高等研究教育院 総合戦略研究教育企画室

ＴＥＬ：７９５－５７４９

ＦＡＸ：７９５－５７４７

Ｅ－ｍａｉｌ：senryaku@iiare.tohoku.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

- 2 -

「国際高等研究教育機構」の看板上掲について

○日 時：平成１９年４月９日（月）１４：３０～

○場 所：学際科学国際高等研究センター

○概 要

１４：３０   看板上掲（井上総長、渡邉副学長）

         出席者

         ・県政報道機関

         ・国際高等研究教育機構設置構想委員会委員、同専

門委員会委員、国際高等研究教育院運営専門委員

会委員

(以下は渡邉副学長対応)

 １４：４５頃～ 県政報道機関等との懇談

        （学際科学国際高等研究センター３階「サロン」）

 １５：３０頃  散 会